СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ОСТАНКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.10.2021       №   13/4

О признании утратившими силу некоторых

решений Совета депутатов муниципального

округа Останкинский

В соответствии с частью 7 статьи 18 Федерального закона от 02.03.2007

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 7 статьи 22

Закона города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе

Москве»:

 1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Останкинское в городе Москве от

10.06.2009 № 6/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального

округа Останкинский в городе Москве».

 2. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Останкинское в городе Москве

от 11.11.2009 № 12/7 «О внесении изменений в решение муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования Останкинское в городе Москве от

10 июня 2009 года № 6/4 «Об утверждении Положения о проведении аттестации

муниципальных служащих органов местного самоуправления внутригородского

муниципального образования Останкинское в городе Москве».

3. Признать утратившим силу пункт 31 приложения к решению Совета

депутатов муниципального округа Останкинский в городе Москве от 24.04.2013

№ 5/6 «О внесении изменений в муниципальные нормативные правовые акты

муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Останкинское в городе Москве».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Московский муниципальный вестник».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Останкинский В.Ю. Борисова.

Глава муниципального

округа   Останкинский                 В.Ю. Борисов

http://docs.cntd.ru/document/3694332#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/3694332#7D20K3